



OBECNÍ ÚŘAD SNOVÍDKY

Snovídky 1, 683 33 Nesovice

IČO: 00373575

Tel.: 517 367 523, e-mail: obecniurad@snovidky.cz

Bank.spojení: KB Vyškov 19622731/0100

Čj.: 402

Ve Snovídkách 13.7. 2017


Věc: Žádost o informaci podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Dne 7. 7. 2017 Obecní úřad Snovídky obdržel prostřednictvím datové schránky Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Na základě této žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb. Vám sdělujeme, že obec se nebrání možnosti spolupráce s Vaší společností.

V rámci odpovědi poskytujeme přílohou smlouvu o zajištění zpětného odběru a využití, uzavřenou s firmou EKO-KOM, a.s. a tím je poskytnuta úplná informace o podmínkách našeho smluvního vztahu.

OBEČ SNOVÍDKY
SNOVÍDKY č. 1
683 33 Nesovice
IČ: 003 73 575



Miloslav Masařík
Starosta obce

Příloha:

1. Smlouva o zajištění zpětného odběru a využití odpadů z obalů ze dne 6.5.2014
2. Dodatek č. 1 ke smlouvě ze dne 6.5.2014